Abnuere sepe abnuere] est enim frequentatiuum Abnuto. sumitur etiam plerūque pro negare. hinc simplex abnutium in l. 83. ff. de verb. obligat. Caper in libro de orthographia, confessiua vox fit, ex duplici voce abnutiua, vt non nolo. id Glossis ἀνυμνήσκειν, & abnutio infra in verbo In. & abnutit infra in Pto. cui ibidē opponitur aduuo. vnde Adnutium. Glossis ἀνυμνήσκειν.

Ab oloes pro ab illis] potest hic locus etiam ita accipi quasi diceret nō oe pro i apud veteres vsurpatum: sic infra Loebesum pro liberum: Lœbertatem pro libertatem. vide infra Loebesum. sic infra Pilumnoe & pobloe, fascinoe, pro Pilumni pobli, fascini: & alibi infra in Plorare, ast oloe plorassint. Sed veri similis mihi fit, alio sine id à Festo dici, nem

pe vt ostendat oloes pro illis dictum à veteribus, tunc cum abhorrent à geminandis litteris. id quod sequētia satis ostendūt probantur autem euentissimò infra in Ollie.

Aborigines quod errantes] dicti igitur quasi aberrigines & à montibus, quos Græci ἄρη vel quod ἀράρηαι, id est auctores generis. Nā & Glossis ἀντιγόνοις. Sic origines Sallustio sunt, quas Græci μητροπόλεις vocant. tametsi alio sensu μητροπόλεις in lege 4. §. 5. ff. de off. Proconsul. pro capite prouincia. Cuiusmodi urbem Ammianus matrem urbium, Curtius maiorem patriam vocat. eam autem rationē ad vrbes reliquas habebat, quam Metrocopia ὄρος πάριος.

Abortiu] hic in neutro, vt in lege 20. §. 4. ff. de acquir. hered. dicitur & Abortus in lege 2. Cod. de posthumis: & abortio. l. 38. §. 5. ff. de pœnis. fit autem circa tempus pariendi, vt Abortus circa tempus conceptionis, de quo vide Nonium.

Abrogare] abrogo. Glossis ἀπακούω, ἐλάττω. adde legem 102. ff. de verb. signif.

Aceritum] vide infra in Acus, palea: & in Obacerare, Nonium in Acerosum.

Acerca] alij dicunt arenulam esse thuraria] vnde Glossis Acerca, Acceptoraria, Turibulū, & ἀκρωτιέρις. Turibulū verò alibi θυρματιέριον.

Acetare pro agitare] ac proinde c in g mutatur propter affinitatem & cognationem litterarum inter se: vt in κυβερνήτης gubernator: καβίος gobius. vide Priscianum libro 1. Ea refit, vt cum agitando hic mentio fiat, pro acetare, legendum puteum, Acitare, non Acetare.

Acieris] Aceres. Gloss. ἀκίρις ἐσθραίου ab Acieri, Aciarium ἄκιριον. Glossis, vbi malè ἐομύματα: & in isdem Denticulum Aciarium ἐομύματα: iisdem Aciarium diuersa significatione παρισθίβειν.

Aclassis tunica] vide infra Calais. Glossis Aclassis ἄκλιμα.

Acrumatura utensilia ampliora] alij erumatura. alij Acrumina. Verus Acrum arum autensilia. verendum est ne vna dictione legendum sit Macrarumina, vel Macraerumenta vt sint in vasis æreis, maiora. Glossis Acramenta χαλκίμια. Erementa χαλκίμια.

Actus] in Comædiis & Tragediis certa spacia cantitorum) nam scenici agere dicuntur. vide infra Agere.

modo inter vicinos quatuor pedum latum) Hinc mirum videri potest quare, Iauolenus via latitudinem legitimam fateatur: latitudinis, arbitrariam faciat, in lege, certo generi 13. §. latitudo. 2. ff. de seruitutib. rusticorum prædiorum.

in Geometria maiorem partem iugeri id est cxx. pedes] idem Boetius 2. de Geometria: & Epistol. 38.

actiossi] axitiossi vt infra Axitiossi.

Acupe

Acupediis] *Aquipediis*. vel *Agupediis*. *ἀκραιπέδια*: vt *pegunia* pro *pecunia*: alij legunt, *Acrunipediis*.

Acus palea] v. infra *Obacerare*.

Substruendum] *substernendum*.

Idem in eodem] *Idem eodem*.

Primo] *Primò*.

argillam mixtam acere] vide *5. Aceratum & Obacerare*.

Acus dicitur] vel etiam *ornatrix* v. *itur*) *Acus* inter alia significat ornamentum capitis. 1.25. §.10. verſ. ornamentorū. ff. de auro. Cōſtantiinus in lege 1. Cod. Theod. de repudijs, ſi præter hæc tria crimina repudiū marito miſerit, oportet eam vſque ad acuculam capitis in domo mariti deponere. Id diſceratulum Latinis: Græci *καυράμειον*. Gloſſis *Acucla*. *καυράμειον*.

Ornatix] vide *legem 49. & 1.65. §. ornatricibus*. ff. de legat. 3. Græci *καυράμειον* & *καυράμειον* vocant. quo nomine *Fabula* edita eſt à *Næuio*. Iſdem ornamentarius *καυράμειον* & *καυράμειον*.

exercetur quoque inſtructio] falſò hîc *Festus* legiſſe videtur, *acum* pro *acie*.

cum ſarcire] quia *ſarcire*.

ἀκραιπέδια] *ἀκραιπέδια*.

Adafia] *ouis recentis partus*) & maior natu. *Iſidoro* in *Gloſſis*.

Adaxim] vide *Nonium* in *Adaxint*.

Adceſi] vide infra in *Adſcriptitij*.

Addicere damnare eſt] inde *Addicti*, *pecunia* dānati. *Valerio* 6. c. 1. *Quintiliano* 5. & 7.

Addubium, *Dannubium*] *Ad Dubanum*, ad *Danubium*: vel ad *Danuuium*. A. id eſt ad *Danubium*. Alij ad *dubiennum*, ad *dubiū*, vt *dubienus* ea forma pro *dubius* ponatur, qua ſociennus pro *focio* apud *Noniū*. Poſteſt tamen & ita legi, *Ad dubenū*, pro, ad *dominum*. vide infra *Dubenus*.

Addues] veteres *adduo* pro *addo*: vt *venūduo*, pro *venundo*: *creduo*, pro *credo*. *Gloſſæ* *Adduo* *ἀποσπῆσαι*.

Adeo] idè ſignificat quod *accedo*) *Gloſſis* *ἀποσπῆσαι*.

quod vſque eo] ea ſignificatione *Ad* *Adeo* ſumitur in 1.8. ff. de iurisdictione. 1.7. §.6. ff. de pactis: ſed & eadè ratione apud *Noniū* legitur, *Ad quo*, pro *inquantū*: & *Gloſſis* *Adeo* *ἀποσπῆσαι* *ἀποσπῆσαι*.

non quidem ſecundum rationem] hoc vult *Festus*, neglecta ratione, particulā *Ad*, in verbo *Adeo*, iungi alteri caſui quā accuſatiuo.